
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom Gminy Iława przysługuje dieta.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zmiany: z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Sołtysi ze środków budżetu Gminy otrzymują dietę miesięczną za prowadzenie spraw sołectwa, udział 
w posiedzeniach Rady (sesjach) oraz naradach sołtysów w wysokości zróżnicowanej w zależności od liczby 
mieszkańców w danym sołectwie oraz uwarunkowań lokalnych ("specyfiki terenu"), a mianowicie w wysokości 
podanej w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Dieta, o której mowa w treści § 1, będzie wypłacana sołtysom w terminach do dnia 10-go następnego 
miesiąca po zakończeniu miesiąca za który dieta jest naliczana.

§ 3. Dieta, o której mowa w § 1 ulega pomniejszeniu (potrąceniu) za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
lub naradzie sołtysów o kwotę 70,00 zł.

§ 4. Tracą moc:

1. Uchwała Nr XIX/185/2012 Rady Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad, na 
jakich sołtysom Gminy Iława przysługuje dieta.

2. Uchwała Nr XXVI/258/2012 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIX/185/2012 Rady Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad na jakich sołtysom Gminy 
Iława przysługuje dieta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym odnosi się do diet przysługujących sołtysom 
począwszy od dnia 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 06D85E7D-CF89-496D-B8D1-1500744AF0D8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Gminy Iława

z dnia 27 marca 2015 r.

Tabela określająca wysokość diet miesięcznych przysługujących sołtysom Gminy Iława.

Lp. Sołectwo Wysokość diety

1. Dół 280,00 zł

2. Dziarny 400,00 zł

3. Franciszkowo 460,00 zł

4. Frednowy 460,00 zł

5. Gałdowo 420,00 zł

6. Gardzień 300,00 zł

7. Gromoty 380,00 zł

8. Gulb 340,00 zł

9. Kałduny 340,00 zł

10. Karaś 340,00 zł

11. Laseczno 440,00 zł

12. Ławice 340,00 zł

13. Mątyki 380,00 zł

14. Mózgowo 360,00 zł

15. Nowa Wieś 500,00 zł

16. Radomek 360,00 zł

17. Rudzienice 520,00 zł

18. Siemiany 360,00 zł

19. Skarszewo 300,00 zł

20. Starzykowo 320,00 zł

21. Stradomno 360,00 zł

22. Szałkowo 380,00 zł

23. Szymbark 380,00 zł

24. Tynwałd 420,00 zł

25. Wikielec 500,00 zł

26. Wola Kamieńska 380,00 zł

27. Ząbrowo 680,00 zł

Id: 06D85E7D-CF89-496D-B8D1-1500744AF0D8. Uchwalony Strona 1




